UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
EDITORA DA UFRR - EdUFRR

EDITAL No 07/2012–EDUFRR       Boa Vista/RR, 22 de outubro de 2012.

O DIRETOR DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA,
nomeado pela Portaria nº 135/GR de 15 março de 2012, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 23 de novembro de 2012 o período
das inscrições do processo seletivo de teses de doutorado para
publicação pela EDUFRR, aberto pelo edital n° 04/2012 – EDUFRR e
retificado pelo edital n° 06/2012 – EDUFRR.

2. Alterar o calendário do processo seletivo

Início das Inscrições 10 de setembro de 2012

Término das Inscrições 23 de novembro de 2012

Divulgação das inscrições homologadas 07 de dezembro de 2012

Resultado da Seleção do livro 28 de dezembro de 2012

Previsão para lançamento da publicação 21 de junho de 2013.

Obs.: a data de lançamento da obra poderá ser alterada, a critério
da EdUFRR.

Cezário Paulino Bezerra de Queiroz
Diretor da Editora da Universidade Federal de Roraima

  Editora

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
	EDITORA DA UFRR - EdUFRR